АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2014 г. № 17-п.

с.Рыбкино

   « О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»

В соответствии со ст. 41 Закона Оренбургской области «О выборах Губернатора Оренбургской области» и в целях организованной подготовки и проведения выборов Губернатора Оренбургской области 14 сентября 2014 года :

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Рыбкинского сельсовета согласно приложению.

2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с письменного согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов (за исключением специальных мест, указанных в пункте 1).

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии 50 метров от входа в них.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рыбкинского сельсовета                                           Ю.П.Колесников
Разослано: УИК, орготделу, прокурору, в дело.

Приложение к

Постановлению администрации

Рыбкинского сельсовета

от 05.08.2014 года № 17-п.

Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

1. МОБУ «Рыбкинская СОШ» - село Рыбкино, ул. Чапаева 26

2. Администрация Рыбкинского сельсовета ( информационный щит) – село Рыбкино, ул. Чапаева 33

3. Волостновский дом культуры – с.Волостновка, ул.Ленина 3А